

Ainesosat FI

Sokeri, kasvirasvat (palmu, palmunydin), praliini 13% (sokeri, hasselpähkinätahna, mantelitahna), täysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, laktoosi, herajauhe, rapeat murot 2% (riisijauho, vehnä jauho, vehnägluteeni, sokeri, vehnämallas jauho, emulgointiaine: auringonkukkalesiini, suola), vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaineet: auringonkukkalesiini - polyglyserolipolyrisiiniioleatti, luontainen vanilja-aromi.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Pähkinä, Hasselpähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2251 kJ / 539 kcal

Rasva 30 g

josta tyydyttynyttä 19 g

Hiilihydraatit 61 g

josta sokereita 59 g

Proteiini 5,1 g

Suola 0,19 g

Ingredienser SE

Socket, vegetabiliska fetter (palm, palmkärn), pralin 13% (socket, hasselnötpasta, mandelpasta), helmjökspulver, kakaosmör, kakaomassa, laktos, vasslepulver, krispiga spannmål 2% (rismjöl, vetemjöl, vetegluten, socket, vetemaltmjöl, emulgeringsmedel: solroslecitin, salt), låg fetthalt kakaopulver, emulgeringsmedel: solroslecitin - polyglycerolpolyricinoleat, naturlig vaniljarom

Allergener SE

Innehåller: Mjök, laktos, nötter, hasselnöt

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2251 kJ / 539 kcal

Fett 30 g

varav mättade 19 g

Kolhydrater 61 g

varav sockerarter 59 g

Protein 5,1 g

Salt 0,19 g